2

[image: image1.png]

Белгородская область

администрация НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

муниципального района

«красненский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с.Новоуколово

 «12 » апреля  2021г.

                                                № 8
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Новоуколовского поселения

за 1 квартал 2021 года

В соответствии со статьей 14 Устава Новоуколовского сельского поселения земское собрание Новоуколовского сельского поселения
р е ш и л о:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоуколовского сельского поселения за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 3674,47 тыс. рублей, по расходам в сумме 2891,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профиците бюджета сельского поселения) в сумме 782,77 тыс. рублей (прилагаются)
2. Главе администрации Новоуколовского сельского поселения (Киселева С.Н.) разместить на официальном сайте администрации Новоуколовского сельского поселения по адресу: novoukolovo.kraadm.ru.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Новоуколовского сельского поселения Киселеву Светлану Николаевну.
	Глава администрации Новоуколовского сельского

поселения
	С.Н. Киселева

Утвержден

постановлением администрации

Новоуколовского сельского

поселения

от 12 апреля 2021 года № 8
Отчет об исполнении бюджета
Новоуколовского селького поселения
за 1 квартал 2021 года по доходам
	КВД
	Наименование КВД
	утверждено
на 2021 год
	исполнено на 1.04.2021
	процент исполнения
	Отклонение (+; -) от годового плана

	1.01.02.01.0.01.1.000.110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	203,00
	31,37
	15,5
	-171,63

	1.06.01.03.0.10.1.000.110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	766,00
	15,15
	2,0
	-750,85

	1.06.01.03.0.10.2.100.110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	0,16

	0,16

	1.06.06.03.3.10.1.000.110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	1 873,00
	467,46
	25,0
	-1 405,54

	1.06.06.03.3.10.2.100.110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	0,88

	0,88

	1.06.06.04.3.10.1.000.110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	256,00
	8,67
	3,4
	-247,33

	1.06.06.04.3.10.2.100.110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	0,28

	0,28

	1.08.04.02.0.01.1.000.110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации) (сумма платежа)

	0,50

	0,50

	1.14.02.05.3.10.0.000.410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	37,00

	37,00

	2.02.16.00.1.10.0.000.150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	9 886,00
	2 956,00
	29,9
	-6 930,00

	2.02.35.11.8.10.0.000.150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	268,00
	64,00
	23,9
	-204,00

	2.02.49.99.9.10.0.000.150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	368,00
	93,00
	25,3
	-275,00

	Итого

	13 620,00
	3 674,47
	27,0
	-9 945,53

Утвержден

постановлением администрации

                                                                                 Новоуколовского сельского поселения

от 12 апреля 2021 года № 8
Отчет об исполнении бюджета
Новоуколовского сельского поселения

за 1 квартал 2021 года по расходам

	КБК

	Раздел
	Подраздел
	Наименование показателя
	Утверждено на 2021 год
	Исполнено на 01.04.2021 года
	Процент исполнения
	Отклонение (+,-) от годового плана

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2 132,3
	320,1
	15,0
	1 812,2

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	268,0
	31,2
	11,6
	236,8

	03
	10
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	965,0
	203,9
	21,1
	761,1

	03
	14
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	15,0
	0,0
	0,0
	15,0

	04
	01
	Общеэкономические вопросы
	47,0
	0, 0
	0,0
	47,0

	04
	09
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	405,1
	39,0
	9,6
	366,1

	04
	12
	Другие вопросы в области национальной экономики
	147,0
	0,0
	0,0
	147,0

	05
	03
	Благоустройство
	1 692,3
	281,3
	16,6
	1 411,0

	08
	01
	Культура
	9 215,3
	2 013,4
	21,8
	7 201,9

	11
	02
	Массовый спорт
	34,0
	2,8
	8,2
	31,2

	Итого

	14 921,0
	2 891,7
	19,4
	12 029,3